
DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO SOCIO-ASSISTENZIALE 

 

 

COMUNE DI POSADA 
Provincia di Nuoro 

 

 

 

N. 4 

 

Del 20.01.2014 

 

Oggetto: Programma sperimentale per la realizzazione di interventi di 

contrasto delle povertà estreme, VI° annualità. Approvazione graduatorie. 

 

IL   SEGRETARIO COMUNALE 

 

VISTA la L.R. n. 23/2005 “Sistema integrato dei Servizi alla Persona”; 

VISTA la L.R. n. 2/2007, art. 35, comma 2; 

VISTA la deliberazione G. R. n. 19/04 del 08.05.2012 avente ad oggetto: “Azioni di 

contrasto alla povertà anno 2012”  ; 

  VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 95 del 04/07/2013  con la quale si 

forniscono all’ufficio socio assistenziale gli indirizzi e i criteri da applicare nella predisposizione 

del bando relativo agli interventi di contrasto delle povertà; 

 RICHIAMATA la propria determinazione n°265 del 12.07.2013 con la quale si approvano 

gli atti e si fissa la scadenza per la presentazione delle domande a trenta giorni dalla pubblicazione 

del bando e più precisamente al 13 Agosto 2013;  

CHE entro la data del 13 Agosto sono pervenute n°74 richieste atte a conseguire i benefici 

di legge; 

CHE per le stesse è stata avviata l’istruttoria con verifiche sulla documentazione presentata 

e con  sui redditi presso il portale Servizi Cittadino dell’Inps; 

 CHE a seguito dell’istruttoria si è provveduto a stilare le graduatorie distinte per tre linee di 

intervento ammettendo i soggetti in possesso dei requisiti ed escludendo i soggetti privi ed i casi 

ulteriormente previsti dall’art. 6 del Bando; 

VISTO l’avviso pubblico e i relativi schemi di domanda; 

VISTO il Dlgs n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

VISTO lo Statuto comunale; 

                                                                              DETERMINA 

 

1. di approvare, per i motivi espressi in premessa, le graduatorie allegato al presente bando per 

farne parte integrante e sostanziale, predisposte sulla base dei punteggi e criteri previsti dal 

bando; 

2. di dare atto che per ogni linea di intervento vengono escluse le richieste prive dei requisiti ed 

i casi ulteriormente previsti dall’art. 6 del Bando; 

3. di dare atto che le richieste con punteggio pari a zero risultano richieste in possesso dei 

requisiti ma prive di indicatori di priorità, pertanto ammesse ai contributi. 

 

  

                                                                                               IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                  F.TO Dott.ssa Graziella Deledda 

 

          

 

 


